3 pkt 11 Ustawy, z uwzględnieniem innych aktów prawnych zmieniających lub 

modyfikujących podstawę wymiaru, w tym przepisów ustaw o szczególnych rozwiązaniach 

służących realizacji ustawy budżetowej na dany rok i wynosi odpowiednio dla: 

1) Prezesa Zarządu Spółki 55.000,00 (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy) złotych; 

2) Wiceprezesa Zarządu Spółki 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) złotych; 

3) Członka Zarządu Spółki 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy) złotych. 

§ 3 

1. Wynagrodzenie Zmienne Członków Zarządu jest uzależnione od poziomu realizacji Celów